第１２号様式（第３８条、第４６条関係）

書　換　申　請　書
　　令和　　　年　　　月　　　日

神戸運輸監理部長　殿

申請者の氏名又

は名称及び住所

下記の船舶の船舶検査証書の書換えを受けたいので、船舶安全法施行規則第３８条第１項の規定により申請します。
	船舶所有者の氏名又は名称及び住所

	船種及び船名

	船舶番号、船舶検査済証の番号又は漁船登録番号

	船舶検査証書

の番号
	第　　　号
	記載事項の変更が

臨時的なものであ

る場合はその期間

	書換えを受

けようとす

る事項
	新

	旧

	備考

(注) 氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。
第２５号様式（第６６条関係）

手　数　料　納　付　書
　神戸運輸監理部長　 殿
令和　　年　　月　　日

　　申請者の氏名又

　　は名称及び住所
　下記の申請について手数料を納付します。

記

1． 申請事項

2． 金　額

　　　   ３．　  備　考　　　船種・船名

                       総トン数

                       船舶の長さ

                       用途